mulieres in Hospitali commorantes.” Thomas Earl of 
Berkeley, who died in 1609, gave some lands in Cowley to 
this House. 

The Site was granted 6 Eliz. to the Mayor and Citi¬ 
zens of Gloucester, and is still continued for a minister, 
physician, master, and surgeon, twenty-four poor men and 
thirty poor women, and the revenues of it are said to be 
about 500Z. per annum. 

An Impression from the SEAL of this Hospital is, it 
is believed, in the Tower of London. 

The only names which have occurred of the 

MASTERS or PRIORS of this HOSPITAL 

are, 
William, upon whose removal 

John atte Noke was made Prior, 13 kal. Maii 
1301.a 

^ospftalc 0. Bartijolomari, m CtUa Clomsttw. 
NUM. I. 

De prima Fundatione ejusdem. 

[Esc. 30 Edw. III. n. 65.] 

Juratores dicunt per sacramentum suum, quod 
tempore domini Henrici quondam regis Anglise, filii impe- 
ratricis, quidam Nicholaus Walred capellanus inccepit con- 
struere pontem vocatum Westbrugge. Ad quern quidem 
Nicholaum plures operarii confluxerunt; quibus, quidam 
Willielmus Myparty, quondam bui’gensis villa; Glouc. ad- 
haesit, et quandam particulam terrae suae, quae de domino 
rege tenetur in capite, aedificavit pro praedictis Nicholao, 
Willielmo, et aliis operariis ibidem commorantibus, ubi 
hospitale S. Bartholomaei Glouc. nunc aedificatur. Qui 
quidem Willielmus cum caeteris operariis et aliis infirmis 
utriusque sexus, toto tempore vitae suae ibidem commoravit: 
Et sic ad opus operarii et infirmorum, domum praedictam 
promisit, et per longum tempus ante tempus memoriae 
vixerunt in praedicta domo dicti Nicholaus, Willielmus, et 
alii eisdem adhaerentes, tam operarii quam infirmi, semper 
uno presbytero in habitu heremetico dictae domus guberna- 
tore, de elemosyna fidelium viventes modo praedicto succes¬ 
sive continuerunt, usque ad tempus quo dominus Henricus 
rex, filius Johannis regis, dedit per cartam suam, ad peti- 
tionem et supplicationem dominae Alianorae tunc reginae 
Angliae, consortis suae, fratribus et sororibus hospitalis S. 
Bartholomaei villae Glouc. per ipsum dominum H. regem 
filium Johannis regis in dicta domo tunc primo constitutis, 
ecclesiam S. Nicholai Glouc. praedictae ad sustentationem in¬ 
firmorum et pauperum hospitalis praedicti, anno regni sui 
tertio decimo.domus praedicta vocabatur hospitale. 

Item dicunt, quod idem dominus H. rex, filius Johannis 
regis, dedit dictis fratribus et sororibus hospitalis praedicti, 
quandam particulam terrae de regid. vifi villae Glouc. prae¬ 
dictae domui annexam, super quam constructus est eorum 
cancella, anno regni sui xlix. Item dicunt, quod dominus 
H. quondam rex, filius Johannis regis, est primus fundator 

et patronus dicti hospitalis; et statim post donationem ec- 
clesiae sancti Nicholai praedicti, dicti fratres et sorores hospi¬ 
talis praedicti, petierunt a dicto domino H. rege filio Jo¬ 
hannis regis, licentiam eligendi priorem dicti hospitalis, 
licentia eisdem a domino rege concessfi, elegerunt quendam 
Adam Garon priorem dicti hospitalis, qui a dicto domino 
rege receptus fuit et confirmatus. Item dicunt, quod episc. 
Wigorniensis.tempore donationis ecclesiae S. Nicholai 
praedicti, et praedecessores sui, dictum hospitale hucusque 
visitare consueverunt, quo jure seu titulo penitds ignorant. 
In cujus, &c. Dat. apud Glouc. die Martis proxima post 
festum S. Barnabae apostoli, anno regni regis Edwardi tertii 
a conquestu xxx. 

[Lei. Col. vol. i. p. 79.] 

Magister et tres fratres, praeter pauperes. 

NUM. II. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 96 Hen. VIII. 

Hospitale Sancti Barth’ in Villa Gloucestr.’ 

i’ Glouc’ £ s. d. 
Gloucestr’ vill’ et suburb’—Reddit’, &c. . 4 10 iii 
Lydney— Redd’ et firm' 0 12 0 
Uley—Redd’ et firm’ .... 1 6 0 
Colley—Redd’ et firm’ 1 8 0 
Hardewyke—Redd’ et firm’ . 0 0 8 
Brymefild—Redd’ et firm’ . 0 12 0 
Collesburne—Redd’ et firm’ . 0 2 4 
Hankinton et Myntye—Redd’ et firm’ . 
Seintbridge—Redd’ et firm’ . 

0 5 0 
0 8 0 

Hasfild Widnam—Redd’ et firm’. 1 18 0 
Holybedde—Redd’ et firm’ . 0 12 3 
Longdon—Redd’ et firm’ . 0 8 0 
Newenham Rodley et al’—Redd’ et firm’ 
Glouc’ S. Nich’—Xmae et oblac’ . 

9 0 10 
9 18 0 

Newneham—Xmae et oblac’ 9 6 8 

hospital of Cwatijam, tn tljr County of Burijam. 
THE manor of Greatham, says Mr. Surtees, belonged 

to Peter de Montfort the Younger, whose father, of the 
same name, was killed, and himself made prisoner, at the 
battle of Evesham, won by Prince Edward against the con¬ 
federated Barons, Aug. 5th, 1264. The King granted the 

a Ducarel’s Excerpts from the Lamb. Registers, vol. iii. p. 3. 
Tanner refers to Records concerning this Foundation in “Pat. 

7 Edw. II. p. 2, m. 16. Pat. 17 Edw. III. p. 1, m. 7. pro eccl. de 
Newenham. Pat. 33 Edw. III. p. 1, m . dorso, de supervidendo statu 
Hospitalis. Esc. 53 Edw. JII. n. 34. de terris in Merton Foliot et 

VOL. VI. 

forfeiture to Thomas de Clare, “manerium de Greatham 
quod fuit Petri de Monteforte inimici nostri;” but almost 
immediately revoked the grant, on the Bishop of Durham’s 
representation that the manor lay within the Palatinate, 
and by charter acknowledged in the fullest manner the 

Langedon. Pat. 6 Ric. II. p. 2. dorso, de Visitatione ejusdem. Pat. 
11 Ric. II. p. 1, m. 30. Pat. 5 Hen. IV. p. 1, m. 17- de eccl. S. Nicho¬ 
lai Glocestr. Pat. 9 Hen. IV. p. 1, m. 22. Pat. 34 Hen. VI. p. 1, 
m. 10." See also the Rot. Hundr. vol. i. p. 180.